PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BORBOREMA
Secretaria Municipal de Educação

Rua Joaquim Martins Carvalho, 678  -  CEP 14955-000  -  Tel. (16) 3266-9097
www.borborema.sp.gov.br  -  educacao@borborema.sp.gv.br

CNPJ(MF) 46.737.219/0001-79

CLASSIFICAÇÃO DO CADASTRO DE ATENDIMENTO A DEMANDA ESCOLAR-2022

WILLIAN FERREIRA DA SILVA, Secretário Municipal de Educação, considerando a
obrigatoriedade de conferir publicidade aos atos administrativos, nos termos do artigo 37, caput, da
Constituição Federal;

Considerando o disposto no artigo 3º, do Decreto nº 5.072, de 25 de julho de 2017, que
determina a publicação da lista do Cadastro de Atendimento a Demanda Escolar;

TORNA PÚBLICO, para os devidos efeitos legais, lista de classificação do Cadastro de Atendimento a
Demanda Escolar para matrículas em creche durante o ano de 2022.

BERÇARIO I
NOME CRIANÇA NOME DA MÃE

01 M. G. G. JULIANA GAZETTA PINTO

02 S. H. R. D. S. DANIELA DE CASSIA DO PRADO

03 E. G. F. V. FRANCIELI GOMES DA COSTA

04 M. C. B. L. ANA CAROLINE BENATTE

05 A. C. D. O. N. BEATRIZ NEVES DOMINGUES DE OLIVEIRA

06 A. T. C. KARINE ESCALER TOMASELLA

07 H. A. G. JAQUECKELINE AMANCIO VEIGA GIROTTO

08 E. A. D. C. M. ISABELA CRISTINA LEITE MERECI

09 G. D. S. R. THAISLAINE SILVA SE OLIVEIRA ROZENDO

10 V. H. M. SUELI BARAUNA DA SILVA

11 M. F. R. F. CAMILA CARVALHO RODRIGUES

12 V. T. D. O. V. MARIA EDUARDA TRISTÃO DE OLIVEIRA

13 I. M. P. D. S. MARILEIDE PEREIRA FLORENTINO

14 B. D. S. Z. BEATRIZ DE SOUZA LEITÃO

15 R. L. R. B. NATACHA RAFAELA RODRIGUES DE SALLES

16 M. V. R. CAMILA VESSONI FERNANDES

17 A. S. D. S. EDNA REGINA DA SILVA

18 J. E. P. D. S. SARA CRISTINA DA SILVA

19 A. D. F. P. CAROLINA DE FRANÇA

BERÇARIO II
 NOME CRIANÇA NOME DA MÃE
01 L. G. M. KELLEN CRISTINA MENDES SILVA

02 M. F. A. ISABELA MARIA FRANCO

03 M. F. A. ISABELA MARIA FRANCO

04 M. L. P. D. O. DANIELE DA SILVA PINTO

05 B. M. D. S. P. CARLA LILIANE DA SILVA PIRES

06 K. L. L. D. A. VIVIANE MARIA LIMA

07 S. V. D. O. ROSINEIDE DE OLIVEIRA SILVA

08 M.T. D. S. S. PAMELA TEOFILO DOS SANTOS

09 A. B. S. J. DANIELE SALES DE OLIVEIRA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BORBOREMA
Secretaria Municipal de Educação

Rua Joaquim Martins Carvalho, 678  -  CEP 14955-000  -  Tel. (16) 3266-9097
www.borborema.sp.gov.br  -  educacao@borborema.sp.gv.br

CNPJ(MF) 46.737.219/0001-79
10 R. S. T. ANDRESA SIMÕES SILVA TOMASELLA

11 S. M. M. A. KARIANE ROBERTA MONTEIRO PINTO

12 D. L. D. S. MARCELA DAIANE MENDES

MATERNAL - I
 NOME

CRIANÇA
MÃE

01 B. L. G. ROSANGELA LEITE DA SILVA

02 H. F. N. D. S. ALINE FRANCISCO DO NASCIMENTO

03 A. A. B. T. DAYANE BATISTA DA SILVA

04 G. D. S. V. JULIANA DA SILVA VICENTE

05 I. R. D. S. JULIANA APARECIDA INOCENTE

06 G. N. P. ISABELA CAROLINA NOVELI DOS SANTOS

07 B. B. L. CASSIA BATISTA DE SOUZA LOPES

08 M. B. D. A. U. ANA BEATRIZ DE AZEVEDO MOREIRA

09 E. K. G. S. JHENIFER KAUANA FERREIRA GRECCO

MATERNAL - II
 NOME CRIANÇA NOME DA MÃE
01 M. G. D. S. RAFAELA DOS SANTOS RODRIGUES

02 J. B. A. S. MARIA ELIANE ALMEIDA DA SILVA

03 J. G. R. N. FERNANDA RODRIGUES NALIN

04 A. C. T. ANA CLAUDIA CERQUEIRA LEITE

05 L. S. M. ALANA SANTOS LINS

06 A. M. E. B. AMANDA ESTANISLAU CARUZO

07 L. E. D. S. R. VALERIA LINO DE SOUZA RIBEIRO

As inscrições são classificadas na lista de acordo com a ordem de prioridade indicada no Art.
1º do Decreto n.º 5.071, de 25 de julho de 2017. As diferentes cores exibidas na lista indicam
em qual ordem de prioridade a inscrição foi enquadrada.

Inciso I do Art. 1º do Decreto Nº 5.072, de 25 de julho de 2017

Inciso II do Art. 1º do Decreto Nº 5.072, de 25 de julho de 2017

Inciso III do Art. 1º do Decreto Nº 5.072, de 25 de julho de 2017

Inciso IV do Art. 1º do Decreto Nº 5.072, de 25 de julho de 2017

Informamos ainda que pode haver alteração considerando que haverá visitas da Assistente
Social em alguns casos para verificar a autenticidade das informações prestadas.

Borborema, 03 de Maio de 2022

Willian Ferreira da Silva
Secretário Municipal de Educação